Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский  район»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2018 года №285                                                 п.Усть-Ордынский

Отчет о выполненных мероприятиях по подготовке к отопительному

сезону 2018-2019 годы объектов ЖКХ
Заслушав отчет председателя комитета ЖКХ администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Щербакова Г.Ю. «О выполненных мероприятиях по подготовке к отопительному сезону 2018-2019г. объектов ЖКХ, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

РЕШИЛА:

Информацию председателя Комитета ЖКХ, транспорта, энергетики, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Щербакова Г.Ю. «О выполненных мероприятиях по подготовке к отопительному сезону 2018-2019 г.г. объектов ЖКХ, принять к сведению.
Председатель                                                                                Тарнуев А.А.
Приложение

к Решению Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»
от 21 ноября 2018 года №285
Отчет о выполненных мероприятиях по
подготовке к отопительному сезону 2018-2019 годы
объектов ЖКХ
	№ п\п
	Наименование выполненных работ
	Бюджет, руб.

	Областной
	Местный

	1

	Капитальный ремонт тепловых сетей с прокладкой водопровода в МОУ Корсукской СОШ

Капитальный ремонт тепловых сетей с прокладкой водопровода в МОУ Усть-Ордынская НОШ
	2 802 022,65
	86 660,49

	2
	Приобретение котла КВр-0,3 для МОУ Харатская СОШ

Приобретение котла КВр-0,3 для МОУ Корсукская СОШ
	544 550,84
	16 841,78

	3
	Установка окон из ПВХ профилей  МДОУ «Туяна»
	1 655 503,46
	51 201,14

	4
	Установка окон из ПВХ профилей  МДОУ Гаханский детский сад
	239 918,84
	7 420,16

	5
	Установка окон из ПВХ профилей  МОУ Корсукская СОШ

	400 000,00

	6
	Установка окон из ПВХ профилей  структурном подразделении МОУ Олойская СОШ Зун-Булукская НОШ

	400 000,00

	7
	Ремонт системы водоснабжения и водоотведения (МОУ Корсукская СОШ, МОУ Олойская СОШ, МОУ Гаханская СОШ, Ново-Николаевская СОШ, МОУ Захальская СОШ, МОУ Идыгинская СОШ, МОУ Бозойская СОШ, МОУ Байтогская СОШ, МОУ Хабаровская СОШ, МОУ Капсальская СОШ, МОУ Захальский НШДС, МОУ Куядская НШДС.
	843 900,04
	426 099,96

	8
	Установка системы водоотведения в структурном подразделении МОУ Алужинская СОШ Б-Курская НОШ, структурном подразделении МОУ Булусинская СОШ Задинская НОШ, МОУ Еловская НШДС, МОУ В-Кукутская НШДС, МОУ Усть-Ордынская НОШ
	242 500,01
	7 499,99

	9
	Ремонт системы отопления в МДОУ «Туяна»
	182 169,89
	5 634,11

	10
	Ремонт системы отопления в МДОУ Гаханский детский сад
	277 515,03
	8 582,92

	11
	Ремонт системы отопления в МОУ Захальская НШДС
	218 197,83
	6 748,37

	12
	Ремонт системы водоснабжения и водоотведения в МДОУ Харатский детский сад
	439 606,78
	13 596,06

	13
	Бурение скважины в структурном подразделении МОУ Ново-Николаевская СОШ Муромцовская НОШ
	75 168,21
	2 324,79

	14
	Ремонт теплового пункта в МОУ Капсальская СОШ
	175 837,73
	5 438,27

	15
	Ремонт системы водоснабжения в МОУ Усть-Ордынская НОШ
	77 536,95
	2 398,05

	16
	Капитальный ремонт системы теплоснабжения МОУ Захальская СОШ
	-
	1 515 271,80

	Итого:
	7 774 428,26
	2 953 319,84

PAGE